PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 988/2021-DTL/SAJUP

Valinhos, em 28 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1015/21-CMV

Vereadora Simone Bellini

Processo administrativo nº 8071/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, COMUNICO que as

informações solicitadas no requerimento em epígrafe, serão prestadas em 15

dias, nos termos do artigo 80, inciso IX, da Lei Orgânica do Município.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
LUCIMARAGODOY VILAS BOAS

Preféita Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal PMB/pmb

de Valinhos PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQêvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br